Муниципальное казённое учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА
МКУ «Управление образованием»

ПРИКАЗ
р.п. Сузун

/  ■ Новосибирская область
От № № £ 0 X 0  №

О назначении ответственного за размещение
сведений о состоянии доступности объектов
и услуг в сфере образования на сайте «Жить вместе»

а

В целях исполнения подпункта 5 пункта 1 протокола заседания Комиссии
при Президенте Российской Федерации по делам инвалидов от 29.08.2017 № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным операторам, ответственным за

размещение сведений о состоянии доступности объектов и услуг в сфере
образования Сузунского района на сайте «Жить вместе» государственной
программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы
Панурову Татьяну Павловну, ведущего эксперта МКУ «Управление
образованием».

2. Муниципальному оператору организовать размещение необходимой
информации на карте доступности объектов и услуг на сайте «Жить вместе»
государственной программы Российской Федерации «Доступная среда на 2011-
2020 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего образования МКУ «Управление образованием»
Емельченко Е.В.

Директор